乙方：宁夏青龙管业股份有限公司

合同类型：管材采购合同

合同签署时间：2015年1月20日

项目内容：蒲石-党睦输水线路7+092.08～11+426段线路长4.412km、党渭线路归0+000～

归1+286.06段线路长1.286km、 党渭线路归20+480.94～归29+228.42段线路长8.747km， 总计

14.443km预应力钢筒砼管（PCCP）管材采购,含管件制作、PCCP及钢管件内外防腐和阴极保

护。

合同有效期：双方应按合同的规定，全面履行完全合同义务直至合同终止。

合同价格：60,682,277.00元整（大写：陆仟零陆拾捌万贰仟贰佰柒拾柒元整）

二、合同甲方介绍

1、资金来源：银行融资

2、公司与业主方不存在关联关系，之前未发生过业务往来。

3、最近一年又一期公司与交易对方未发生类似交易。

三、合同的主要内容

（一）合同金额（人民币）：60,682,277.00元整（大写：陆仟零陆拾捌万贰仟贰佰柒拾柒元

整）。 包括投标报价中所列产品的管材费用、备件费、中标服务费、包装费、运杂费、工程文件、

培训费、现场服务费、设计联络费、专利和专门技术诀窍费、各种险费、税金等一切费用。

（二）交货时间：按施工进度需要交货，施工工期为2015年01月11日；完工日期为2015年09

月10日，工期8个月。

（三）质保期：质保期为从管材交货后24个月。

（四）支付

4.1付款周期：按月计量支付。

4.2进度付款申请单：当月完成的工程量于本月25日之前报监理方，监理方收到进度付款

申请单后10日内完成计量工作，一周内报甲方审核，甲方收到经监理方审定的进度付款申请

[...]

（九）合同生效及其它

9.1合同签字、盖章之日起生效。 双方均已履行完合同规定的全部责任和义务时失效。

9.2在合同执行期间，双方均不得单方随意做出合同规定范围以外的变更或解除合同。

9.3合同或有未尽事宜，须经双方共同协商，做出规定，补充规定与合同具有同等法律效

力，若补充规定与合同不一致时，以签定日期在后者为准。

9.4合同由合同总条款和合同附件组成，具有同等法律效力。

四、合同履行对公司的影响

1、公司资金充足，人员、技术、产能均能满足生产需要，具备履行该合同的能力。

2、公司投标金额为60,682,277.00元（大写：陆仟零陆拾捌万贰仟贰佰柒拾柒元整），约占

本公司2013年度经审计营业收入的4.90%。预计本项目的履行将对公司2015年的经营业绩产生

积极的影响。

3、合同约定的产品与公司现有主营业务一致。

4、合同履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因履行该合同而对该业主形成

依赖。

五、风险提示

1、该协议付款方式为分期付款，存在无法按时收款的风险。

2、在此期间，原材料价格波动、劳动力成本上升可能对公司合同履行收益产生影响。

3、项目实施过程中如发生设计变更或受不可抗力等因素的影响，存在无法全部履行或延